
Class. Coppia Società Penalità
Effettive

Peso

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

(C)
Zoboli Pierluigi
Vignali Antonio
Donelli Bruno

Buzzoni Roberto

(A)
Aroldi Luigi

Bernini Franco
D'Alessandro Francesco

Zanichelli Andrea

(A)
Bagnoli Cristian

Bagnoli Eddy
Bagnoli Enrico
Bagnoli Giorgio

(B)
Daturi Massimo
Dordoni Franco
Ghisi Giuseppe
Pollini Egidio

(B)
Lari Adriano

Corradini Ermes
Murelli Marzio
Tibaldi Antonio

(B)
Bianchi Iames
Bertoli Giorgio

Gasparini Sergio
Ruggiero Salvatore

(E)
Bortesi Dino

Ferrarini Luciano
Pacchioni Luca
Reggiani Ermes

(A)
Carpi Roberto
Carobbi Carlo
Pattini Enrico

Villazzi Daniele

(B)
Cottafava Mauro
Ferrari Giorgio

Vanzini Gianluca
Gibertini Maurizio

(A)
Benatti Gian luigi

Bonini Roberto
Gemmi Loris

Rovatti Gianni

Val D'Enza 2000 A.S.D. (Tubertini)

Boretto Po S.P.S.D. (Tubertini)

Rivaltese Glauco 2000 A.S.D. (Tubertini)

Piacenza 83 Iridea A.S.D. (Amino Pack Milo)

Aurora-Castelletto A.D.P.S. (Tubertini)

Novellarese S.P.S.D.

Lenza Reggiana A.S.D. (Tubertini)

Val D'Enza 2000 A.S.D. (Tubertini)

Herberia Fishing A.D.S. (Maver)

Pol. 4 Ville - Secchia (Colmic)

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1½

5.260

4.660

4.540

2.980

2.620

2.180

1.500

1.070

1.010

360

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 1

Campo di Gara Fiuma Mandria V & N

Data 25-04-2023

Società Organizzatrice Lenza Reggiana

Manifestazione Campionato Interprovinciale a Box

Organizzazione Comitato Provinciale di Reggio Emilia

CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara
PORTA Paolo

Giudice di Gara
BARBIERI Ermes

Ora
14:39:03



Class. Coppia Società Penalità
Effettive

Peso

10

12

13

14

15

16

17

18

19

20

(F)
Formentini Fiorenzo

Castagnetti Alen
Becchi Tiziano

Pagliani Claudio

(B)
Giavelli Giuseppe

Sesler Vittorio
Folloni Afro

Algeri Graziano

(D)
Annigoni Massimiliano

Cantoni Andrea
Lombardo Pier luigi

Violi Stefano

(C)
Cavalli Giancarlo

Dall'aglio Eler
Santini Livio

Bertozzi Giacomo

(B)
Mora Lorenzo

Nori Ivan
Incerti Emer

D'anzica Emiddio

(D)
Davoli Lello

Iotti Leo
Bertani Ermanno

Iannino Domenico

(C)
Maggiore Lorenzo

Bonetti Valter
Cagni Learco

Fantuzzi Federico

(C)
Martino Carmine

Mazzieri Elena
Petronelli Manuela

Zerbin Andrea

(A)
Barilli Daniele
Bonetti Marco
Melloni Davide

Pioli Lauro

(B)
Rivi Antonio
Rivi Edoardo
Spagni Marco

Valli Aldo

Herberia Fishing A.D.S. (Maver)

Rivaltese Glauco 2000 A.S.D. (Tubertini)

Lenza Reggiana A.S.D. (Tubertini)

Rivaltese Glauco 2000 A.S.D. (Tubertini)

La Canalina A.P.S.D. (Colmic)

Herberia Fishing A.D.S. (Maver)

Lenza Bibbianese A.S.D. (Tubertini)

Il Vairone A.P.S.D. (Tubertini)

Lenza Bibbianese A.S.D. (Tubertini)

Lenza Reggiana A.S.D. (Tubertini)

1½

2

2

2

2

2

2

2

2

2½

360

3.540

2.800

2.120

2.050

1.360

1.200

760

750

510

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 1

Campo di Gara Fiuma Mandria V & N

Data 25-04-2023

Società Organizzatrice Lenza Reggiana

Manifestazione Campionato Interprovinciale a Box

Organizzazione Comitato Provinciale di Reggio Emilia

CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara
PORTA Paolo

Giudice di Gara
BARBIERI Ermes

Ora
14:39:03



Class. Coppia Società Penalità
Effettive

Peso

20

22

23

24

25

26

27

28

29

30

(A)
Adossini Simone
Ferrari Giovanni

Pioli Luca
Pioli Stefano

(E)
Bertolini Giuliano
Zecchetti Luciano
Fantini Maurizio

Ciarlini Lauro

(E)
Chiussi Giuliano
Soli Alessandro

Venturelli Manuel
Sanfelice Giuseppe

(D)
Iotti Maurizio
Davolio Guido

Cavazzini Giovanni
Barbieri Walter

(A)
Carbognani Michele

Cattani Luciano
Crippa Massimiliano

Bersani Michele

(B)
Pesci Paolo

Agnetti Maurizio
Schianchi Roberto

Testi Michele

(B)
Trasinari Claudio

Borghesi Luca
Bernazzali Massimo

Manferdini Alan

(C)
Bolzoni Stefano
Lambri Ercolino
Intri Francesco
Benati Alvero

(A)
Sandri Sandro
Paron Massimo

Malagoli Claudio
Arneodo Andrea

(A)
Buraschi Mauro
Gruppioni Eros
Vecchi Wainer

Zanarini Roberto

Club Pesca Sport Salso A.S.D. (Tubertini)

Il Vairone A.P.S.D. (Tubertini)

Herberia Fishing A.D.S. (Maver)

Il Vairone A.P.S.D. (Tubertini)

Piacenza 83 Iridea A.S.D. (Amino Pack Milo)

Lenza Parmense A.D.S. (Maver)

Lenza Bibbianese A.S.D. (Tubertini)

Piacenza 83 Iridea A.S.D. (Amino Pack Milo)

Lenza Parmense A.D.S. (Maver)

A.S.D. Lenza 2009 (Damo Tubertini)

2½

3

3

3

3

3

3

3

3

3½

510

2.600

1.890

1.830

1.640

720

650

380

170

410

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 1

Campo di Gara Fiuma Mandria V & N

Data 25-04-2023

Società Organizzatrice Lenza Reggiana

Manifestazione Campionato Interprovinciale a Box

Organizzazione Comitato Provinciale di Reggio Emilia

CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara
PORTA Paolo

Giudice di Gara
BARBIERI Ermes

Ora
14:39:03



Class. Coppia Società Penalità
Effettive

Peso

30

32

33

34

35

36

37

38

39

40

(A)
Pasini Giovanni

Zecchetti Umberto
Tedeschi Maurizio

Olivi Luca

(C)
Runza Roberto

Nironi Carlo
Salvini Daniele
Broia Gianluca

(A)
Colasante Claudio

Spallanzani Edoardo
Ruggi Stefano
Pezzi Vilmer

(B)
Vignali Claudio
Tiberti Stefano
Barone Carlo

Quintavalla Oberto

(C)
Gambarelli Cristiano
Santosuosso Andrea
Guandalini Giorgio
Scaltriti Orlando

(A)
Dallatomasina Davide

Dallatomasina Ermanno
Mambriani Stefano

Uni Sauro

(A)
Boccedi Luca

Fasano Carmine
Formentini Gianni

Perini Paolo

(A)
Massarenti Valeriano

Rossi Antonio
Saccani Armando

Scaltriti Eros

(F)
Gelati Marco
Guerra Paolo
Pini Giuseppe
Ferrari Enzo

(C)
Beneventi Thomas
Cavecchi Gionata

Gatti Gabriele
Puglia Cristian

Il Vairone A.P.S.D. (Tubertini)

Circolo Inzani A.S.D. (Tubertini)

Herberia Fishing A.D.S. (Maver)

Circolo Inzani A.S.D. (Tubertini)

Herberia Fishing A.D.S. (Maver)

Aurora-Castelletto A.D.P.S. (Tubertini)

Lenza Reggiana A.S.D. (Tubertini)

Il Correggio A.P.S.D.

Lenza Reggiana A.S.D. (Tubertini)

Lenza Reggiana A.S.D. (Tubertini)

3½

4

4

4

4

4

4

4

4

4

410

1.360

1.250

980

740

640

560

440

170

160

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 1

Campo di Gara Fiuma Mandria V & N

Data 25-04-2023

Società Organizzatrice Lenza Reggiana

Manifestazione Campionato Interprovinciale a Box

Organizzazione Comitato Provinciale di Reggio Emilia

CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara
PORTA Paolo

Giudice di Gara
BARBIERI Ermes

Ora
14:39:03



Class. Coppia Società Penalità
Effettive

Peso

41

42

43

44

45

46

47

48

48

(B)
Braghini Raffaele

Chirico Vito
Giacometti Alessandro

Zanichelli Luca

(A)
Bonacini Felice

Burani Luca
Montanari Rossano

Rovatti Guilner

(B)
Bertocchi Ivan
Farella Bruno

Iori Emore
Morelli Fausto

(A)
Bertacchini Gian paolo

Cerri Carlo
Dondi Giorgio

Grana Luca

(A)
Ferrari Fabio

Manini Stefano
Artusi Luca

Rosati Franco

(A)
Conforto Stefania

Fava Giuseppe
Nicolini Alberto

Pecchini Yuri

(B)
Zanni Alberto

Manganiello Simone
Paderni Fausto

Silvano Domenico

(B)
Melegari Marco

Zanichelli Adolfo
Trigiante Lorenzo
Reggiani Claudio

(A)
Mattioli Luciano
Tesauri Luciano

Lorenzini Massimo
Bocedi Moreno

Boretto Po S.P.S.D. (Tubertini)

La Canalina A.P.S.D. (Colmic)

Il Vairone A.P.S.D. (Tubertini)

San Faustino Gino Nasi A.D.S. (Maver)

Circolo Inzani A.S.D. (Tubertini)

Novellarese S.P.S.D.

Tresinaro Sorgente A.S.D. (Damo Tubertini)

Val D'Enza 2000 A.S.D. (Tubertini)

Tresinaro Sorgente A.S.D. (Damo Tubertini)

5

5

5

5

5

5

5

5

5

920

540

500

360

340

260

100

0

0

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 1

Campo di Gara Fiuma Mandria V & N

Data 25-04-2023

Società Organizzatrice Lenza Reggiana

Manifestazione Campionato Interprovinciale a Box

Organizzazione Comitato Provinciale di Reggio Emilia

CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara
PORTA Paolo

Giudice di Gara
BARBIERI Ermes

Ora
14:39:03



Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

FIPSAS 
Organizzazione: 

Manifestazione: 

Comitato Provinciale di Reggio Emilia 

Campionato Interprovinciale a Box 

Prova : 1 Del: 25-04-2023 Campo di Gara: Fiuma Mandria Vecchia 

Società Organizzatrice: Lenza Reggiana 

Orario 

14:35:35 

Motivo Retrocessioni Direttore di Gara 
PORTA Paolo 

Giudice di Gara 
BARBIERI Ermes 

 

 

Classifica del Settore A Zona A 
 

Posto 

Gara 
Coppia 

Box 

Società Punteggio 

Effettivo 
Piaz. Note 

 
 
 

1 

 
(B) 
Daturi Massimo 
Dordoni Franco 
Ghisi Giuseppe 
Pollini Egidio 

 
 
 
Piacenza 83 Iridea A.S.D. 

 
 

2.980 

 
 

1 

 

 
 
 

4 

 
(B) 
Rivi Antonio 
Rivi Edoardo 
Spagni Marco  
Valli Aldo 

 
 
 
Lenza Reggiana A.S.D. 

 
 

510 

 
 

2,5 

 

 
 
 

3 

 
(A) 
Adossini Simone 
Ferrari Giovanni 
Pioli Luca 
Pioli Stefano 

 
 
 
Club Pesca Sport Salso A.S.D. 

 
 

510 

 
 

2,5 

 

 
 
 

2 

 
(A) 

Massarenti Valeriano 
Rossi Antonio 
Saccani Armando 
Scaltriti Eros 

 
 
 
Il Correggio A.P.S.D. 

 
 

440 

 
 

4 

 

 
 
 

5 

 
(A) 
Conforto Stefania 
Fava Giuseppe 
Nicolini Alberto 
Pecchini Yuri 

 
 
 
Novellarese S.P.S.D. 

 
 

260 

 
 

5 

 



Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

FIPSAS 
Organizzazione: 

Manifestazione: 

Comitato Provinciale di Reggio Emilia 

Campionato Interprovinciale a Box 

Prova : 1 Del: 25-04-2023 Campo di Gara: Fiuma Mandria Vecchia 

Società Organizzatrice: Lenza Reggiana 

Orario 

14:35:36 

Motivo Retrocessioni Direttore di Gara 
PORTA Paolo 

Giudice di Gara 
BARBIERI Ermes 

 

 

Classifica del Settore B Zona A 
 

Posto 

Gara 
Coppia 

Box 

Società Punteggio 

Effettivo 
Piaz. Note 

 
 
 

2 

 
(B) 
Lari Adriano 
Corradini Ermes 
Murelli Marzio 
Tibaldi Antonio 

 
 
 
Aurora-Castelletto A.D.P.S. 

 
 

2.620 

 
 

1 

 

 
 
 

4 

 
(B) 
Mora Lorenzo 
Nori Ivan 
Incerti Emer 

D'anzica Emiddio 

 
 
 
La Canalina A.P.S.D. 

 
 

2.050 

 
 

2 

 

 
 
 

3 

 
(D) 
Iotti Maurizio 
Davolio Guido 
Cavazzini Giovanni 
Barbieri Walter 

 
 
 
Il Vairone A.P.S.D. 

 
 

1.830 

 
 

3 

 

 
 
 

1 

 
(C) 

Gambarelli Cristiano 
Santosuosso Andrea 
Guandalini Giorgio 
Scaltriti Orlando 

 
 
 
Herberia Fishing A.D.S. 

 
 

740 

 
 

4 

 

 
 
 

5 

 
(A) 
Ferrari Fabio 
Manini Stefano 
Artusi Luca 
Rosati Franco 

 
 
 
Circolo Inzani A.S.D. 

 
 

340 

 
 

5 

 



Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

FIPSAS 
Organizzazione: 

Manifestazione: 

Comitato Provinciale di Reggio Emilia 

Campionato Interprovinciale a Box 

Prova : 1 Del: 25-04-2023 Campo di Gara: Fiuma Mandria Vecchia 

Società Organizzatrice: Lenza Reggiana 

Classifica del Settore C A Zona 

Orario 

14:35:37 

Motivo Retrocessioni Direttore di Gara 
PORTA Paolo 

Giudice di Gara 
BARBIERI Ermes 

 

 

 
Posto 

Gara 
Coppia 

Box 

Società Punteggio 

Effettivo 
Piaz. Note 

 
 
 

3 

 
(B) 
Cottafava Mauro 
Ferrari Giorgio 
Vanzini Gianluca 
Gibertini Maurizio 

 
 
 
Herberia Fishing A.D.S. 

 
 

1.010 

 
 

1 

 

 
 
 

5 

 
(C) 
Martino Carmine 
Mazzieri Elena 
Petronelli Manuela 
Zerbin Andrea 

 
 
 
Il Vairone A.P.S.D. 

 
 

760 

 
 

2 

 

 
 
 

1 

 
(B) 
Pesci Paolo 
Agnetti Maurizio 
Schianchi Roberto 
Testi Michele 

 
 
 
Lenza Parmense A.D.S. 

 
 

720 

 
 

3 

 

 
 
 

4 

 
(A) 

Dallatomasina Davide 
Dallatomasina Ermanno 
Mambriani Stefano 
Uni Sauro 

 
 
 
Aurora-Castelletto A.D.P.S. 

 
 

640 

 
 

4 

 

 
 
 

2 

 
(A) 
Bonacini Felice 
Burani Luca 
Montanari Rossano 
Rovatti Guilner 

 
 
 
La Canalina A.P.S.D. 

 
 

540 

 
 

5 

 



Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

FIPSAS 
Organizzazione: 

Manifestazione: 

Comitato Provinciale di Reggio Emilia 

Campionato Interprovinciale a Box 

Prova : 1 Del: 25-04-2023 Campo di Gara: Fiuma Mandria Vecchia 

Società Organizzatrice: Lenza Reggiana 

Orario 

14:35:37 

Motivo Retrocessioni Direttore di Gara 
PORTA Paolo 

Giudice di Gara 
BARBIERI Ermes 

 

 

Classifica del Settore D Zona A 
 

Posto 

Gara 
Coppia 

Box 

Società Punteggio 

Effettivo 
Piaz. Note 

 
 
 

1 

 
(C) 
Zoboli Pierluigi 
Vignali Antonio 
Donelli Bruno 
Buzzoni Roberto 

 
 
 
Val D'Enza 2000 A.S.D. 

 
 

5.260 

 
 

1 

 

 
 
 

5 

 
(B) 
Giavelli Giuseppe 
Sesler Vittorio 
Folloni Afro 
Algeri Graziano 

 
 
 
Rivaltese Glauco 2000 A.S.D. 

 
 

3.540 

 
 

2 

 

 
 
 

3 

 
(E) 
Chiussi Giuliano 
Soli Alessandro 
Venturelli Manuel 
Sanfelice Giuseppe 

 
 
 
Herberia Fishing A.D.S. 

 
 

1.890 

 
 

3 

 

 
 
 

4 

 
(C) 

Runza Roberto 
Nironi Carlo 
Salvini Daniele 
Broia Gianluca 

 
 
 
Circolo Inzani A.S.D. 

 
 

1.360 

 
 

4 

 

 
 
 

2 

 
(B) 
Braghini Raffaele 
Chirico Vito 
Giacometti Alessandro 
Zanichelli Luca 

 
 
 
Boretto Po S.P.S.D. 

 
 

920 

 
 

5 

 



Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

FIPSAS 
Organizzazione: 

Manifestazione: 

Comitato Provinciale di Reggio Emilia 

Campionato Interprovinciale a Box 

Prova : 1 Del: 25-04-2023 Campo di Gara: Fiuma Mandria Vecchia 

Società Organizzatrice: Lenza Reggiana 

Orario 

14:35:38 

Motivo Retrocessioni Direttore di Gara 
PORTA Paolo 

Giudice di Gara 
BARBIERI Ermes 

 

 

Classifica del Settore E Zona A 
 

Posto 

Gara 
Coppia 

Box 

Società Punteggio 

Effettivo 
Piaz. Note 

 
 
 

5 

 
(A) 
Aroldi Luigi 
Bernini Franco 
D'Alessandro Francesco 
Zanichelli Andrea 

 
 
 
Boretto Po S.P.S.D. 

 
 

4.660 

 
 

1 

 

 
 
 

3 

 
(D) 
Annigoni Massimiliano 
Cantoni Andrea 
Lombardo Pier luigi 
Violi Stefano 

 
 
 
Lenza Reggiana A.S.D. 

 
 

2.800 

 
 

2 

 

 
 
 

2 

 
(E) 
Bertolini Giuliano 
Zecchetti Luciano 
Fantini Maurizio 
Ciarlini Lauro 

 
 
 
Il Vairone A.P.S.D. 

 
 

2.600 

 
 

3 

 

 
 
 

4 

 
(A) 

Colasante Claudio 
Spallanzani Edoardo 
Ruggi Stefano 
Pezzi Vilmer 

 
 
 
Herberia Fishing A.D.S. 

 
 

1.250 

 
 

4 

 

 
 
 

1 

 
(A) 
Bertacchini Gian paolo 
Cerri Carlo 
Dondi Giorgio 
Grana Luca 

 
 
 
San Faustino Gino Nasi A.D.S. 

 
 

360 

 
 

5 

 



Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

FIPSAS 
Organizzazione: 

Manifestazione: 

Comitato Provinciale di Reggio Emilia 

Campionato Interprovinciale a Box 

Prova : 1 Del: 25-04-2023 Campo di Gara: Fiuma Mandria Vecchia 

Società Organizzatrice: Lenza Reggiana 

Orario 

14:35:39 

Motivo Retrocessioni Direttore di Gara 
PORTA Paolo 

Giudice di Gara 
BARBIERI Ermes 

 

 

Classifica del Settore F Zona A 
 

Posto 

Gara 
Coppia 

Box 

Società Punteggio 

Effettivo 
Piaz. Note 

 
 
 

1 

 
(E) 
Bortesi Dino 
Ferrarini Luciano 
Pacchioni Luca 
Reggiani Ermes 

 
 
 
Lenza Reggiana A.S.D. 

 
 

1.500 

 
 

1 

 

 
 
 

2 

 
(C) 
Maggiore Lorenzo 
Bonetti Valter 
Cagni Learco 
Fantuzzi Federico 

 
 
 
Lenza Bibbianese A.S.D. 

 
 

1.200 

 
 

2 

 

 
 
 

4 

 
(A) 
Pasini Giovanni 
Zecchetti Umberto 
Tedeschi Maurizio 
Olivi Luca 

 
 
 
Il Vairone A.P.S.D. 

 
 

410 

 
 

3,5 

 

 
 
 

5 

 
(A) 

Buraschi Mauro 
Gruppioni Eros 
Vecchi Wainer 
Zanarini Roberto 

 
 
 
A.S.D. Lenza 2009 

 
 

410 

 
 

3,5 

 

 
 
 

3 

 
(B) 
Zanni Alberto 
Manganiello Simone 
Paderni Fausto 
Silvano Domenico 

 
 
 
Tresinaro Sorgente A.S.D. 

 
 

100 

 
 

5 

 



Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

FIPSAS 
Organizzazione: 

Manifestazione: 

Comitato Provinciale di Reggio Emilia 

Campionato Interprovinciale a Box 

Prova : 1 Del: 25-04-2023 Campo di Gara: Fiuma Mandria Vecchia 

Società Organizzatrice: Lenza Reggiana 

Orario 

14:35:40 

Motivo Retrocessioni Direttore di Gara 
PORTA Paolo 

Giudice di Gara 
BARBIERI Ermes 

 

 

Classifica del Settore G Zona A 
 

Posto 

Gara 
Coppia 

Box 

Società Punteggio 

Effettivo 
Piaz. Note 

 
 
 

1 

 
(A) 
Benatti Gian luigi 
Bonini Roberto 
Gemmi Loris 
Rovatti Gianni 

 
 
 
Pol. 4 Ville - Secchia 

 
 

360 

 
 

1,5 

 

 
 
 

5 

 
(F) 
Formentini Fiorenzo 
Castagnetti Alen 
Becchi Tiziano 
Pagliani Claudio 

 
 
 
Herberia Fishing A.D.S. 

 
 

360 

 
 

1,5 

 

 
 
 

4 

 
(A) 
Sandri Sandro 
Paron Massimo 
Malagoli Claudio 
Arneodo Andrea 

 
 
 
Lenza Parmense A.D.S. 

 
 

170 

 
 

3 

 

 
 
 

2 

 
(C) 

Beneventi Thomas 
Cavecchi Gionata 
Gatti Gabriele 
Puglia Cristian 

 
 
 
Lenza Reggiana A.S.D. 

 
 

160 

 
 

4 

 

 
 
 

3 

 
(B) 
Melegari Marco 
Zanichelli Adolfo 
Trigiante Lorenzo 
Reggiani Claudio 

 
 
 
Val D'Enza 2000 A.S.D. 

 
 

0 

 
 

5 

 
 

 
C 



Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

FIPSAS 
Organizzazione: 

Manifestazione: 

Comitato Provinciale di Reggio Emilia 

Campionato Interprovinciale a Box 

Prova : 1 Del: 25-04-2023 Campo di Gara: Fiuma Mandria Vecchia 

Società Organizzatrice: Lenza Reggiana 

Orario 

14:35:41 

Motivo Retrocessioni Direttore di Gara 
PORTA Paolo 

Giudice di Gara 
BARBIERI Ermes 

 

 

Classifica del Settore H Zona A 
 

Posto 

Gara 
Coppia 

Box 

Società Punteggio 

Effettivo 
Piaz. Note 

 
 
 

1 

 
(B) 
Bianchi Iames 
Bertoli Giorgio 
Gasparini Sergio 
Ruggiero Salvatore 

 
 
 
Novellarese S.P.S.D. 

 
 

2.180 

 
 

1 

 

 
 
 

2 

 
(C) 
Cavalli Giancarlo 
Dall'aglio Eler 
Santini Livio 
Bertozzi Giacomo 

 
 
 
Rivaltese Glauco 2000 A.S.D. 

 
 

2.120 

 
 

2 

 

 
 
 

4 

 
(A) 
Carbognani Michele 
Cattani Luciano 
Crippa Massimiliano 
Bersani Michele 

 
 
 
Piacenza 83 Iridea A.S.D. 

 
 

1.640 

 
 

3 

 

 
 
 

3 

 
(B) 

Vignali Claudio 
Tiberti Stefano 
Barone Carlo 
Quintavalla Oberto 

 
 
 
Circolo Inzani A.S.D. 

 
 

980 

 
 

4 

 

 
 
 

5 

 
(A) 
Mattioli Luciano 
Tesauri Luciano 
Lorenzini Massimo 
Bocedi Moreno 

 
 
 
Tresinaro Sorgente A.S.D. 

 
 

0 

 
 

5 

 
 

 
C 



Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

FIPSAS 
Organizzazione: 

Manifestazione: 

Comitato Provinciale di Reggio Emilia 

Campionato Interprovinciale a Box 

Prova : 1 Del: 25-04-2023 Campo di Gara: Fiuma Mandria Vecchia 

Società Organizzatrice: Lenza Reggiana 

Classifica del Settore I A Zona 

Orario 

14:35:41 

Motivo Retrocessioni Direttore di Gara 
PORTA Paolo 

Giudice di Gara 
BARBIERI Ermes 

 

 

 
Posto 

Gara 
Coppia 

Box 

Società Punteggio 

Effettivo 
Piaz. Note 

 
 
 

2 

 
(A) 
Carpi Roberto 
Carobbi Carlo 
Pattini Enrico 
Villazzi Daniele 

 
 
 
Val D'Enza 2000 A.S.D. 

 
 

1.070 

 
 

1 

 

 
 
 

1 

 
(A) 
Barilli Daniele 
Bonetti Marco 
Melloni Davide 
Pioli Lauro 

 
 
 
Lenza Bibbianese A.S.D. 

 
 

750 

 
 

2 

 

 
 
 

4 

 
(C) 
Bolzoni Stefano 
Lambri Ercolino 
Intri Francesco 
Benati Alvero 

 
 
 
Piacenza 83 Iridea A.S.D. 

 
 

380 

 
 

3 

 

 
 
 

3 

 
(F) 

Gelati Marco 
Guerra Paolo 
Pini Giuseppe 
Ferrari Enzo 

 
 
 
Lenza Reggiana A.S.D. 

 
 

170 

 
 

4 

 

 
 
 

5 

 
(A) 
Mattioli Luciano 
Tesauri Luciano 
Lorenzini Massimo 
Bocedi Moreno 

 
 
 
Tresinaro Sorgente A.S.D. 

 
 

0 

 
 

5 

 
 

 
T 



Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

FIPSAS 
Organizzazione: 

Manifestazione: 

Comitato Provinciale di Reggio Emilia 

Campionato Interprovinciale a Box 

Prova : 1 Del: 25-04-2023 Campo di Gara: Fiuma Mandria Vecchia 

Società Organizzatrice: Lenza Reggiana 

Classifica del Settore L A Zona 

Orario 

14:35:42 

Motivo Retrocessioni Direttore di Gara 
PORTA Paolo 

Giudice di Gara 
BARBIERI Ermes 

 

 

 
Posto 

Gara 
Coppia 

Box 

Società Punteggio 

Effettivo 
Piaz. Note 

 
 
 

4 

 
(A) 
Bagnoli Cristian 
Bagnoli Eddy 
Bagnoli Enrico 
Bagnoli Giorgio 

 
 
 
Rivaltese Glauco 2000 A.S.D. 

 
 

4.540 

 
 

1 

 

 
 
 

5 

 
(D) 
Davoli Lello 
Iotti Leo 
Bertani Ermanno 

Iannino Domenico 

 
 
 
Herberia Fishing A.D.S. 

 
 

1.360 

 
 

2 

 

 
 
 

3 

 
(B) 
Trasinari Claudio 
Borghesi Luca 
Bernazzali Massimo 
Manferdini Alan 

 
 
 
Lenza Bibbianese A.S.D. 

 
 

650 

 
 

3 

 

 
 
 

1 

 
(A) 

Boccedi Luca 
Fasano Carmine 
Formentini Gianni 
Perini Paolo 

 
 
 
Lenza Reggiana A.S.D. 

 
 

560 

 
 

4 

 

 
 
 

2 

 
(B) 
Bertocchi Ivan 
Farella Bruno 
Iori Emore 
Morelli Fausto 

 
 
 
Il Vairone A.P.S.D. 

 
 

500 

 
 

5 

 

 


